
 

 

POSTANOWIENIE NR 131/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mielno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 

i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 131/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z dnia 10 marca 

2020 r. w sprawie podziału Gminy Mielno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego 

/z 2020 r./ poz. 1444) /, w obwodzie nr 3 wyrazy Sofra Instytut Zdrowia, ul. Józefa Chełmońskiego 2, 76-032 

zastępuje się wyrazami Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. 6 Marca 35, 76-032 Mielno, oraz w obwodzie 

nr 5 wyrazy Biblioteka Publiczna Filia Sarbinowo, ul. Nadmorska 27A, 76-034 Sarbinowo zastępuje się 

wyrazami Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka ul. Nadmorska 27, 76-034 Sarbinowo. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Mielna, Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mielno. 

  

 Komisarz Wyborczy w Koszalinie I 

 

 

Marek Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2020 r.

Poz. 2903



Załącznik do postanowienia Nr 131/2020 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Podział Gminy Mielno na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowości: Komorniki, Mielenko, 

Niegoszcz, Radzichowo, Miasto Mielno 

ulice : B. Chrobrego, Cicha, Chmielna, 

Gdańska, Sikorskiego, Grażyny, 

Klonowa, Kopernika, Kościelna (od nr 39 

do końca), Kościuszki, Krótka, Lechitów 

(parzyste od nr 2 do nr 4a, nieparzyste od 

1 - 15), Leśna, Mickiewicza, Moniuszki, 

Nadbrzeżna, Okrężna, Olimpijska, Orła 

Białego, Parkowa, Piastów, Piękna, 

Pionierów, Piotra Skargi, Podgórna, 

Rekreacyjna, Sanatoryjna, Spokojna, 

Słoneczna, Sosnowa, Warszawska, 

Wojska Polskiego, 1 Maja 

Szkoła Podstawowa w Mielnie, 

ul. Lechitów 19/sala nr 1, 

76-032 Mielno 

2 

Miasto Mielno ulice: Adama Asnyka, 

Azaliowa, Baczyńskiego, Mieczysławy 

Ćwiklińskiej, Gałczyńskiego, Jana 

Brzechwy, Stefana Jaracza, Mieczysława 

Jastruna, Jaśminowa, Jeziorna, Tadeusza 

Kantora, Jana Kochanowskiego, 

Kolejowa, Marii Konopnickiej, Kościelna 

(od nr1 do nr 38), Kwiatowa, Lechitów 

(parzyste od nr 6 do końca, nieparzyste 

od nr 17 do końca), Łąkowa, 

Niezapominajek, Cypriana Norwida, 

Ogrodowa, Władysława Orkana, Elizy 

Orzeszkowej, Północna, Róż, Henryka 

Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, 

Sportowa, Spółdzielcza, Stanisława 

Staszica, Szkolna, Wisławy 

Szymborskiej, Wakacyjna, Zielona, 

Stefana Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa w Mielnie, Lechitów 

19/Świetlica szkolna,  

76-032 Mielno 

3 

Miasto Mielno ulice: Bałtycka, W. 

Broniewskiego, Bursztynowa, 

Chełmońskiego, Diamentowa, Esperanto, 

gen. Stanisława Maczka, Jantarowa, 

Księżycowa, Marzanny, Morska, Na 

Mierzei, Pogodna, Poprzeczna, 

Pontonierów, por. Włodzimierza Suriana, 

Pod Żaglami, Prądno, B. Prusa, 

Przyjaciół, Regatowa, Mikołaja Reja, 

Rejsowa, Rybacka, Saperów, Sosnowy 

Las, Szafirowa, Szmaragdowa, 6 Marca, 

Róży Wiatrów, Teligi, Wydmowa. 

Miejscowość Łazy 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

ul. 6 Marca 35, 

76-032 Mielno 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2903



4 Miejscowości: Gąski, Paprotno 

Świetlica Środowiskowa "Promyk", 

Gąski 1/10, 

76-034 Gąski 

5 
Miejsowości: Chłopy, Pękalin, 

Sarbinowo 

Mieleńska Lokalna Grupa Rybacka, 

ul. Nadmorska 27, 

76-034 Sarbinowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2903


		2020-06-16T11:47:23+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




